
 

             BEVOLLMÄCHTIGTE BEZIRKSSCHORNSTEINFEGER 
   FÜR GELSENKIRCHEN 

 
    
KB-NR Name Adresse Telefon, Mobil, Mail-Adresse 

1 Björn Somberg Lindenbergstr. 19  
    45309 Essen 0177-1458347 
      b.somberg@web.de 

2 Dirk Falk Zur Grafenmühle 10 02045-4169191 
    46244 Bottrop 0178-4591402 
      dirkfalksfm@arcor.de 
3 Sascha Jurek Strauchweg 2b 0209-38930444 
    45896 Gelsenkirchen 0172-3999975 
      kontakt@pottfeger-jurek.de 
4 Stephan Planz Hermannstraße 12 0209-94579108 
    45891 Gelsenkirchen 0157-36610452 
      planz@arcor.de 
5 Rene Ungerer Rottstraße 21   
    45659 Recklinghausen 0171-5304775 
      info@schornsteinfeger-ungerer.de  

6 Sebastian Langkau Scheideweg 124 02043-4025222 
    45966 Gladbeck 0178-2390609 
      info@schornsteinfeger-langkau.de  

7 Klaus Theis Bismarkstraße 88 02366 502611 
    45701 Herten  0171-1937553 
      klaus.theis-herten@web.de  

8 Lars Buschmeier Richard-Wagner-Straße 35 02361-9913012 
    45657 Recklinghausen 01590-6315202 
      info@schornsteinfeger-buschmeier.de  

9 Alexander Maraite Bergallee 3 02541-8015070 
    48653 Coesfeld 0160-6317944 
      info@schornsteinfeger-maraite.de 

10 Udo Schädlich Heinestraße 22 02305-546030 
    44581 Castrop-Rauxel  0162-1864719 
      udo.schaedlich@gmx.net 

11 Bülent Özden Wallstr. 23 0209-17179463 
    45899 Gelsenkirchen 0176-21996483 
      schornsteinfeger.oezden@outlook.de  

12 Daniel Zielinski  Klein-Erkenschwicker-Str. 43 02368-817638 
    45739 Oer -Erkenschwick 0151-68119282 
      Info@schornsteinfeger-zielinski.de 

14 Detlev Augustin Hagenstraße 12 0209-88004883 
    45894 Gelsenkirchen 0173-2951275 
      detlev.augustin@web.de 

15 Thomas Planz Hagenstraße 12 0209-88004884 
    45894 Gelsenkirchen 0179-7510923 
      info@thomas-planz.de 

16 Christian Braasch Ewaldstr. 9 0209-38634500 
    45892 Gelsenkirchen 0160-90201882 
      christian-braasch@t-online.de 

B5 Ludger Köthemann Everskamp 48 02362-45211 
    46282 Dorsten 0178-1794110 
      ludger.koethemann@gmx.de 

B8 Benjamin Fischer Am Schoolkamp 14 02041-3767467 
    46238 Bottrop 0163-6053912 

      schornsteinfeger-b.fischer@t-online.de 
 


